
開催日　2024/08/19
開始時間14：00 Referee 土井　謙吾 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
別府市営青山プール 1 澄川　真寿美 1 澄川　真寿美

Asst. Ref 大久保　ー司 2 藤井　誠也 2 伊藤　正明
制限選択飛回数 5回 3 水島　豊 3 水島　豊
難易度合計 9.5以内 4 安永　三郎 4 豊田　健吾
自由選択飛回数 4回 5 笠井　学 5 柴岡　三郎
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山本　倫美 6 西元　敬二 6 西元　敬二
水　温 32.0℃ 7 和田　守弘 7 中島　勝司
天　候 曇り

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院高等学校
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 33.60 =6 33.60 =6 7.35 440.30
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 5 71.40 4 7.10
301 B 3m 1.9 8.0 8.0 7.5 6.5 8.0 7.0 7.5 43.70 3 115.10 3 5.20
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 42.00 3 157.10 3 6.25

5132 D 3m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 6.0 6.5 43.05 2 200.15 3 5.20
405 C 3m 2.7 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5 55.35 1 255.50 2 0.25
107 C 3m 2.8 6.5 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 63.00 1 318.50 1
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 5.5 53.20 1 371.70 1
305 C 3m 2.8 8.0 8.5 8.0 8.5 7.5 8.5 8.0 68.60 1 440.30 1

12 2 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 土佐塾高等学校
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 36.00 =2 36.00 =2 4.95 403.30
201 B 3m 1.8 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 40.50 2 76.50 2 2.00
301 B 3m 1.9 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 42.75 4 119.25 2 1.05
403 B 3m 2.1 6.5 7.5 6.5 8.0 7.0 7.0 7.0 44.10 1 163.35 1

5132 D 3m 2.1 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.5 42.00 4 205.35 =1
105 B 3m 2.4 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 6.5 8.0 50.40 =3 255.75 1
205 C 3m 2.8 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 57.40 2 313.15 2 5.35
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 3.0 4.5 5.5 5.5 4.0 36.40 9 349.55 2 22.15

5134 D 3m 2.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 53.75 2 403.30 2 37.00

10 3 津覇　すみれ ﾂﾊ　ｽﾐﾚ 沖縄県立首里高等学校
103 B 3m 1.6 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 6.5 7.5 36.00 =2 36.00 =2 4.95 400.90
201 B 3m 1.8 6.5 7.5 6.5 8.0 7.5 7.0 7.0 38.70 =3 74.70 3 3.80
301 B 3m 1.9 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.0 45.60 1 120.30 1
403 B 3m 2.1 6.5 7.5 5.5 6.0 6.5 6.5 7.0 40.95 =4 161.25 2 2.10

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 5.5 7.0 44.10 1 205.35 =1
5134 D 3m 2.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 48.75 5 254.10 3 1.65
205 C 3m 2.8 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 46.20 =4 300.30 3 18.20
305 C 3m 2.8 4.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 49.00 3 349.30 3 22.40
105 B 3m 2.4 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 51.60 3 400.90 3 39.40

5 4 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 健大高崎高
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 34.40 5 34.40 5 6.55 384.85

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.0 6.5 44.10 1 78.50 1
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 33.30 7 111.80 4 8.50
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 =6 149.60 4 13.75
301 B 3m 1.9 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 42.75 3 192.35 4 13.00
305 C 3m 2.8 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 5.0 6.0 47.60 6 239.95 4 15.80
205 C 3m 2.8 4.5 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 5.5 46.20 =4 286.15 4 32.35
105 B 3m 2.4 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 52.80 2 338.95 4 32.75
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.0 7.0 5.5 5.5 6.0 45.90 4 384.85 4 55.45
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7 5 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ 千葉県立幕張総合高校
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 32.80 9 32.80 9 8.15 372.70
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 4.5 6.5 5.5 33.30 8 66.10 8 12.40
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 37.05 =5 103.15 7 17.15
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 43.05 2 146.20 6 17.15

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 37.80 =5 184.00 5 21.35
105 B 3m 2.4 7.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 52.80 2 236.80 5 18.95
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 48.60 3 285.40 5 33.10

5233 D 3m 2.4 6.5 7.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 44.40 4 329.80 5 41.90
203 B 3m 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 42.90 7 372.70 5 67.60

8 6 栁川　小夏 ﾔﾅｶﾞﾜ　ｺﾅﾂ 土佐女子高等学校
103 B 3m 1.6 8.0 7.5 7.5 7.0 6.5 6.0 6.5 33.60 =6 33.60 =6 7.35 347.55
201 B 3m 1.8 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 32.40 9 66.00 9 12.50
301 B 3m 1.9 8.0 8.0 8.5 7.5 7.5 7.5 8.5 44.65 2 110.65 5 9.65
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 35.70 =9 146.35 5 17.00

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 7.0 6.0 5.0 5.5 35.70 9 182.05 6 23.30
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 50.40 =3 232.45 6 23.30
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 46.20 =4 278.65 6 39.85
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 39.20 6 317.85 6 53.85
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.0 2.0 3.0 3.5 3.5 29.70 12 347.55 6 92.75

1 7 村井　颯希 ﾑﾗｲ　ｻﾂｷ 小松大谷高等学校
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 10 31.20 10 9.75 333.10

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 36.75 6 67.95 6 10.55
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 29.70 10 97.65 =8 22.65
301 B 3m 1.9 7.0 5.5 5.0 5.5 7.0 6.5 7.0 36.10 8 133.75 9 29.60
403 B 3m 2.1 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 37.80 =5 171.55 9 33.80
105 B 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 38.40 =8 209.95 9 45.80
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 6.0 4.5 4.5 5.5 42.00 7 251.95 8 66.55
303 B 3m 2.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 8 289.90 7 81.80

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 =5 333.10 7 107.20

4 8 高桑　沙希 ﾀｶｸﾜ　ｻｷ 富山県立高岡南高等学校
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 40.95 1 40.95 1 331.05
201 B 3m 1.8 5.0 6.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 27.90 12 68.85 5 9.65
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0 28.80 =11 97.65 =8 22.65
301 B 3m 1.9 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 29.45 12 127.10 11 36.25

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 37.80 =5 164.90 10 40.45
105 B 3m 2.4 5.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 7 208.10 10 47.65
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0 4.5 40.60 8 248.70 9 69.80
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 5.0 5.5 3.5 5.0 4.0 39.15 7 287.85 8 83.85

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 =5 331.05 8 109.25
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開催日　2024/08/19
開始時間14：00 Referee 土井　謙吾 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
別府市営青山プール 1 澄川　真寿美 1 澄川　真寿美

Asst. Ref 大久保　ー司 2 藤井　誠也 2 伊藤　正明
制限選択飛回数 5回 3 水島　豊 3 水島　豊
難易度合計 9.5以内 4 安永　三郎 4 豊田　健吾
自由選択飛回数 4回 5 笠井　学 5 柴岡　三郎
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山本　倫美 6 西元　敬二 6 西元　敬二
水　温 32.0℃ 7 和田　守弘 7 中島　勝司
天　候 曇り

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 9 唐渡　友唯 ｶﾗﾄ　ﾕｲ 香川県立高松工芸高校
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 28.80 11 28.80 11 12.15 317.75
201 B 3m 1.8 6.5 7.5 7.0 7.5 8.0 6.5 7.0 38.70 =3 67.50 7 11.00
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 37.05 =5 104.55 6 15.75
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 37.80 =6 142.35 7 21.00

5132 D 3m 2.1 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 34.65 11 177.00 7 28.35
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 5.0 6.0 4.5 4.5 4.5 37.80 10 214.80 7 40.95
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 7.0 5.5 5.5 5.5 39.60 =9 254.40 7 64.10
405 C 3m 2.7 2.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 28.35 11 282.75 9 88.95
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 35.00 10 317.75 9 122.55

2 10 近澤　杏菜 ﾁｶｻﾞﾜ　ｱﾝﾅ 北陸学院高等学校
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.60 12 25.60 12 15.35 311.25

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 34.65 7 60.25 12 18.25
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0 28.80 =11 89.05 12 31.25
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 32.30 11 121.35 12 42.00
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 37.80 =5 159.15 12 46.20
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 36.00 =11 195.15 12 60.60
203 B 3m 2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.5 5.5 36.30 =11 231.45 12 87.05
303 B 3m 2.3 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 41.40 5 272.85 10 98.85

5233 D 3m 2.4 6.0 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 38.40 9 311.25 10 129.05

3 11 疋田　日菜 ﾋｷﾀﾞ　ﾋﾅ 浜松日体高等学校
201 B 3m 1.8 6.0 7.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 33.30 8 33.30 8 7.65 304.85
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 11 62.10 11 16.40
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 6.5 31.35 =8 93.45 11 26.85
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.5 35.70 =9 129.15 10 34.20

5231 D 3m 2.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 32.00 12 161.15 11 44.20
105 B 3m 2.4 5.0 4.5 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0 36.00 =11 197.15 11 58.60
203 B 3m 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 5.5 39.60 =9 236.75 11 81.75
303 B 3m 2.3 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 34.50 10 271.25 11 100.45

5233 D 3m 2.4 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 33.60 11 304.85 11 135.45

9 12 伊坂　奏音 ｲｻｶ　ｶﾅﾃﾞ 鈴鹿高等学校
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 5.5 7.0 6.5 6.0 6.5 35.10 4 35.10 4 5.85 303.90
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 30.40 10 65.50 10 13.00
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 31.35 =8 96.85 10 23.45
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 40.95 =4 137.80 8 25.55

5231 D 3m 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 4.5 6.0 35.00 10 172.80 8 32.55
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 38.40 =8 211.20 8 44.55
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 36.30 =11 247.50 10 71.00
305 C 3m 2.8 2.0 2.5 2.0 3.5 2.0 2.0 2.0 16.80 12 264.30 12 107.40

5233 D 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 39.60 8 303.90 12 136.40
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